ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015
O Município de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público a decisão da Autoridade Superior quanto ao julgamento
dos recursos interpostos pelas empresas BT Eventos Ltda-ME, FP Áudio – EIRELI – ME e
UP Soluções S/S Ltda (Processo Administrativo nº 22.893/2015), conhecendo os recursos e
no mérito, nega provimento, em suas totalidades. Mantendo inalterada a decisão anterior
que habilitou a empresa Candelabro Entretenimento Ltda – ME.

Macaé-RJ, 17 de julho de 2015.
Roberto Hime Linhares

Coordenadoria Geral de Licitações